
CRÉATIONS

SANS IVRESSE

KOMBUCHA DU MOMENTKOMBUCHA DU MOMENT .6,5 
Comme une envie de bubulles ?  
FERMENTATION MAISON DU MOMENT 

BREBISCILINEBREBISCILINE .12
Doux cocktail fumé qui te donnera la 
banane ! 
RHUM PLANTATION XAYMACA . CRÈME 
DE BANANE  . GINGEMBRE . SPRAY FUMÉ . 
CITRON JAUNE . CLARIFIÉ À LA RICOTTA 
DE BREBIS   

BEE MY MANDARINEBEE MY MANDARINE .11,5
Mr Origan se marie à Mme Mandarine, pour 
un cocktail very sensuel   
GIN . MANDARINE . MIEL . ORIGAN  . CÂPRE   
. CITRON JAUNE  . CLARIFIÉ AU YAOURT    

MANGO DE ROCCOMANGO DE ROCCO  .13,5
Le nouveau long drink incontournable Mimo, 
l’exotisme à l’italienne  
CORDIAL DE  MANGUE . APÉRITIF À L’ORANGE . 
PINEAU DES CHARENTES . BAIES ROSES . 
NOTE FLORALE

COCKT A ILS

LIKE A VIRGIN COBBLERLIKE A VIRGIN COBBLER .8,5 
On dit oui oui oui oui au fruit de la passion 
et à sa copine la betterave 
MARTINI SANS ALCOOL . BETTERAVE . 
FRUIT DE LA PASSION 

ELIXIR DE JOUVENCEELIXIR DE JOUVENCE .8,5 
Surprenant ? Ne jamais se fier aux apparences, le 
goûter c’est succomber tellement il est boooon !  
VERJUS . ANETH . SIROP D’ AGAVE . OLIVE . 
POIVRE   

Envie d’ivresse dans ton Elixir ? 
Ajoute l’alcool de ton choix ! +.3

GAMBETTA GAMBETTA .10
Frère du classique Garibaldi, Divinement bon ... 
EPISCOPALE DE CHARTREUSE . CAMPARI . NOTES 
D’ ORANGE . CLARIFIÉ AU MASCARPONE     . 
CITRON JAUNE

TORRONETORRONE .12
Quand le Mai Tai voyage en Italie   
DUO DE RHUM . TRIPLE SEC . NOUGAT ITALIEN DE 
PISTACHE (TORRONE) . CITRON VERT . CLARIFIÉ 
À L’ORGEAT DE PISTACHE  

C'EST VOTRE DERNIER MOT ?C'EST VOTRE DERNIER MOT ? .11
C’est mon Last Word Jean-Pierre   
GIN . MARASCHINO . LIQUEUR DE PLANTES . 
BEURRE DE CACAO . VERJUS 

CÉLERICHECÉLERICHE .11
Quand l’amour de la pomme rencontre le 
céléri pétillant, ça matche !   
CALVADOS . VIN BLANC ITALIEN . CORDIAL 
DE FENOUIL . SODA DE CÉLERI/MOUTARDE 

CÊP'OSSIBLE ?!CÊP'OSSIBLE ?! .12,5
Un Dry Martini gourmand qui vous fera un 
joli nez tout blanc ...     
GIN . CÉPAGE VERMENTINO (VIN BLANC) . 
CORDIAL DE CÈPES . NUAGE DE POMME

 C'EST QUOI LA CLARIFICATION JAMY ?  
Filtrer, purifier. 
Rendre un liquide limpide en éliminant les molécules 
en suspension tout en conservant le goût !
Résultat, un cocktail cristallin aux saveurs soyeuses ! 

PALOMIMOPALOMIMO .11
Ma douce colombe te fait du gringue   
TEQUILA . MEZCAL . PAPRIKA FUMÉ . VERMOUTH 
DRY . PAMPLEMOUSSE .  CORDIAL D’AGAVE 

L'abus d'alccol est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

AMARETTO MON CHÉRIAMARETTO MON CHÉRI .11
Ou comment tomber amoureux au premier 
coup de foudre ... 
AMANDE . VERJUS . BLEND DE  VIN MUTÉ . 
SIROP D’ÉRABLE . INFUSION D’ ABRICOT   



VINS BLANCS

PINOT NOIR
Les Assembleurs
Bouche ronde et acidulée, 
fruits rouges 
Bourgogne

PEPE NERO 
Cignomoro
Sulfureux et ensoleillé, oh whaouh ! 
Cépage Primitivo
Pouilles

 
CÔTES DU RHÔNE *AOC
CONFIDENCE 
Domaine Fond Croze
Le tanin régional qui fait du bien !
Vallée du Rhône

*Biologique certifié

CHIANTI
Majnoni
Nez élégant et fin, dévoilant un 
fruit rouge gourmand, tendu
Toscane

*Biologique certifié

LAGREIN *AOC 
Erste + Neue
Belle puissance avec de jolis 
tanins aux notes légèrement 
fumées
Alto Adige Sudtirol

ROUGE NAT’
Valentina Passalacqua
Vin nature 100% cépage Nero di 
Troia,  léger et frais !
Pouilles

*Biologique certifié

4,8

6,5

6,5

8

8

6

26,5

26,5

31

31

16,9

18,5

VINS ROUGES VINS ORANGES ET ROSÉS

BULLES

NOS JUS DE RAISINS

3,5
4
4
4

6
7
7
7

25cl 50 cl

ALANERA 
* IGP ROSSO VENATO
Zenato
Bouche dense et veloutée, boisée, 
avec une belle rondeur 
Vénétie 

VERMENTINO
Les Assembleurs
Vin vif aux notes exotiques
Sardaigne

TERRE D’AMANDIER 
* IGP ARDÈCHE
Vignerons Ardéchois
Chardonnay minéral, belle rondeur
Vallée du Rhône

BLANC NAT’
Valentina Passalacqua
Vin nature minéral porté sur le fruit 
blanc 
Pouilles

*Biologique certifié

CLOS DE MIDI SAUMUR
Arnaud Lambert
100% Chenin. Jolie faîcheur et petite 
pointe saline
Loire

*Biologique certifié

DIABOLO / COCA  / PERRIER
LIMONADE / TONIC (au verre)
SIROPS
THÉ GLACÉ MAISON
JUS DE FRUITS (pomme, raisin, ananas, tomate, cranberry, pêche de vigne) 
BIÈRE SANS ALCOOL
BOISSONS GOURMANDES (chaï latte, affogato, ice latte, espresso ...) !

3,5

3

2

4,5

3,2

4

SOFTS
PRESSIONS

VERMOUTHS . AMARI . APÉRITIFS

16,9

18,5

DOUX BREUVAGES

ORANGE NAT’
Valentina Passalacqua
Pinot Grigio. Vin nature aux notes de 
fruits exotiques, tanins fondus
Pouilles

*Biologique certifié

ORAN-GO
Santa Colomba
100% Garganega. De riches saveurs 
aux tanins légers. Le préféré de 
Mimo !
Vénétie

*Biologique certifié 

ROSÉ 
* IGP MÉDITERRANÉE
Les Assembleurs
100% Grenache. Rosé frais et délicat
PACA

ROUGE PÉTILLANT
Furlani
Pétillant naturel frais et fruité
Trentin 

CHAMPAGNE 
Alfred Gratien Meyer
Champagne

PROSECCO 
Corner Superiore
Vénétie

18,5

16,9

6,5

7,5

6,5

7

VERMOUTH 9 DI DANTE INFERNO
Fruits rouges . agrumes . épices
Turin

VERMOUTH 9 DI DANTE 
PURGATORIO
Abricot . poire . fruit de la passion
Turin

APERITIVO STARLINO ROSATO
Cerise . agrumes . litchi
Turin

VERMOUTH DEL PROFESSORE
Notes caféinées . orange sanguine 
Turin

6,5

6,5

6,5

7,5

AMARO DORAGROSSA
Chocolat noir . fruits secs
Turin

AMARO STAMBECCO AUX 
CERISES AU MARASQUIN
Amandes . abricot . cerise
Turin

AMARO FORMIDABILE 
Agrumes . rhubarbe
Rome

8

7

8

VERMOUTH CIVICO
Fruits confits . orange amère
Turin

VERMOUTH FRED JERBIS 
CERISE CASK
Fruits rouges . agrumes confits
Polcenigo 

VERMOUTH STARLINO
Fruits secs . épices . rooibos
Turin

AMARO DOLIN SUÉDOIS
Myrrhe . plantes de montagne
Chambéry

PERONI - 5,1°
ST STEPHANUS - 7°
MEAN TIME PALE ALE - 4,3°
GROLSCH BLANCHE - 5°

7

4,8

6,5

6

8,5

28

26,5

32,5

6

4,8

8,9

6,7

37

32

55

27

L'abus d'alccol est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Nos délicieux cocktails sans alcool au dos de ce menu

12,5cl 46cl 75cl 12,5cl 46cl 75cl 12,5cl 46cl 75cl

4 cl


