COCKTAILS

CRÉATIONS



GAMBETTA .10

Frère du classique Garibaldi, Divinement bon ...

EPISCOPALE DE CHARTREUSE • CAMPARI • NOTES D' ORANGE • CLARIFIÉ AU MASCARPONE * • CITRON JAUNE



PALOMIMO 11

Ma douce colombe te fait du gringue

TEQUILA • MEZCAL • PAPRIKA FUMÉ • VERMOUTH DRY • PAMPLEMOUSSE • CORDIAL D'AGAVE



TORRONE .12

Quand le Mai Tai voyage en Italie

DUO DE RHUM • TRIPLE SEC • NOUGAT ITALIEN DE PTSTACHE (TORRONE) • CITRON VERT • CLARIFIÉ À L'ORGEAT DE PISTACHE *



MANGO DE ROCCO .13,5

Le nouveau long drink incontournable Mimo, l'exotisme à l'italienne

CORDIAL DE MANGUE • APÉRITIF À L'ORANGE • PINEAU DES CHARENTES • BAIES ROSES • NOTE FLORALE



C'EST VOTRE DERNIER MOT? .11

C'est mon Last Word Jean-Pierre

GIN • MARASCHINO • LIQUEUR DE PLANTES • BEURRE DE CACAO • VERJUS

* C'EST QUOI LA CLARIFICATION JAMY ?

Filtrer, purifier.

Rendre un liquide limpide en éliminant les molécules en suspension tout en conservant le goût! Résultat, un cocktail cristallin aux saveurs soyeuses!



BREBISCILINE .12

Doux cocktail fumé qui te donnera la banane!

RHUM PLANTATION XAYMACA • CRÈME DE BANANE • GINGEMBRE • SPRAY FUMÉ • CITRON JAUNE • CLARIFIÉ À LA RICOTTA DE BREBIS *



CÊP'OSSIBLE ?! .12,5

Un Dry Martini gourmand qui vous fera un joli nez tout blanc ...

GIN • CÉPAGE VERMENT ÎNO (VIN BLANC) • CORDIAL DE CÈPES • NUAGE DE POMME



BEE My MANDARINE .11,5

Mr Origan se marie à Mme Mandarine, pour un cocktail very sensuel

GIN • MANDARINE • MIEL • ORIGAN • CÂPRE • CITRON JAUNE • CLARIFIÉ AU YAOURT*



CÉLERICHE .11

Quand l'amour de la pomme rencontre le céléri pétillant, ça matche !

CALVADOS • VIN BLANC ITALIEN • CORDIAL DE FENOUIL • SODA DE CÉLERI/MOUTARDE



AMARETTO MON CHÉRI .11

Ou comment tomber amoureux au premier coup de foudre ...

AMANDE · VERJUS · BLEND DE VIN MUTÉ · SIROP D'ÉRABLE · INFUSION D' ABRICOT





ELIXIR DE JOUVENCE .8,5

Surprenant? Ne jamais se fier aux apparences, le goûter c'est succomber tellement il est booon!

VERJUS - ANETH - SIROP D' AGAVE - OLIVE - POIVRE

Envie d'ivresse dans ton Elixir? Ajoute l'alcool de ton choix!



LIKE A VIRGIN COBBLER .8,5

On dit oui oui oui oui au fruit de la passion et à sa copine la betterave MARTINI SANS ALCOOL • BETTERAVE • FRUIT DE LA PASSION



KOMBUCHA DU MOMENT .6,5

Comme une envie de bubulles ?

FERMENTATION MAISON DU MOMENT

DOUX BREUVAGES '2

• — • —		
	NOS JUS DE RAISIN	SA
VINS ROUGES 12,5cl 46cl	75cl 12,5cl 46	VINS ORANGES ET ROSÉS 12,5cl 46cl 75cl
PINOT NOIR Les Assembleurs Bouche ronde et acidulée, fruits rouges Bourgogne	* IGP ROSSO VENATO Zenato Bouche dense et veloutée, boisée, avec une belle rondeur Vénétie	ORANGE NAT' 6 18,5 Valentina Passalacqua Pinot Grigio. Vin nature aux notes de fruits exotiques, tanins fondus Pouilles *Biologique certifié*
PEPE NERO Cignomoro Sulfureux et ensoleillé, oh whaouh! Cépage Primitivo Pouilles	VINS BLANCS VERMENTINO 4.8 16	ORAN-GO Santa Colomba 100% Garganega. De riches saveurs aux tanins légers. Le préféré de
CÔTES DU RHÔNE *AOC 6,5 CONFIDENCE Domaine Fond Croze Le tanin régional qui fait du bien! Vallée du Rhône	VERMENTINO 4,8 16 26,5 Les Assembleurs Vin vif aux notes exotiques Sardaigne TERRE D'AMANDIER 6,5	Mimo! Vénétie Biologique certifié ROSÉ 4,8 16,9 26,5 * IGP MÉDITERRANÉE
Biologique certifié CHIANTI Majnoni Nez élégant et fin, dévoilant un	* IGP ARDÈCHE Vignerons Ardéchois Chardonnay minéral, belle rondeu Vallée du Rhône	Les Assembleurs 100% Grenache. Rosé frais et délicat PACA
fruit rouge gourmand, tendu Toscane *Biologique certifié LAGREIN *AOC 8	BLANC NAT' Valentina Passalacqua Vin nature minéral porté sur le frui blanc 31 Pouilles	
Erste + Neue Belle puissance avec de jolis tanins aux notes légèrement fumées Alto Adige Sudtirol	*Biologique certifié CLOS DE MIDI SAUMUR 8,5 Arnaud Lambert 100% Chenin. Jolie faîcheur et petit pointe saline	32,5 CHAMPAGNE 55
ROUGE NAT' Valentina Passalacqua Vin nature 100% cépage Nero di Troia, léger et frais ! Pouilles		PROSECCO 6,7 27 Corner Superiore Vénétie
*Biologique certifié	VERMOUTHS - AMARI - AP	ÉDITIES
VERMOUTHS · AMARI · APERITIFS		
VERMOUTH CIVICO Fruits confits • orange amère <i>Turin</i>	6,5 • VERMOUTH 9 DI DANTE INFERNO Fruits rouges • agrumes • épices Turin	Chocolat noir • fruits secs Turin
VERMOUTH FRED JERBIS CERISE CASK Fruits rouges • agrumes confits Polcenigo	7,5 · VERMOUTH 9 DI DANTE PURGATORIO Abricot • poire • fruit de la passion Turin	6,5 • AMARO STAMBECCO AUX 7 CERISES AU MARASQUIN Amandes • abricot • cerise Turin
VERMOUTH STARLINO Fruits secs • épices • rooibos Turin	6,5 : APERITIVO STARLINO ROSATO Cerise • agrumes • litchi Turin	6,5 : AMARO FORMIDABILE 8 Agrumes • rhubarbe Rome
AMARO DOLIN SUÉDOIS Myrrhe • plantes de montagne Chambéry	7 VERMOUTH DEL PROFESSORE Notes caféinées • orange sanguine Turin	
PRESSIONS	25cl 50cl DIABOLO /	SOFTS délicieux cocktails sans alcool au dos de ce menu COCA / PERRIER
PERONI - 5,1° ST STEPHANUS - 7° MEAN TIME PALE ALE - 4,3° GROLSCH BLANCHE - 5°	3,5 6 SIROPS 7 THÉ GLACÉ 7 JUS DE FRU	MAISON 4,5 ITS (pomme, raisin, ananas, tomate, cranberry, pêche de vigne) 3,2 6 ALCOOL

BOISSONS GOURMANDES (chaï latte, affogato, ice latte, espresso ...)!